
Uchwała Nr XLII/805/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie projektu zmiany Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1206; z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się projekt zmiany Statutu Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwalonego uchwałą 
Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Nr 78, poz. 1375, z 2002 r. Nr 53, poz. 837, z 2003 r. Nr 73, poz. 1105, 
z 2004 r. Nr 83, poz. 981, z 2009 r. Nr 198, poz. 2788) w brzmieniu: 

„§ 46 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Marszałek wyznacza spośród Wicemarszałków swojego zastępcę na czas nieobecności. 
W przypadku nieobecności Marszałka w pracy i niemożności wyznaczenia zastępcy, zadania 
Marszałka wykonuje Wicemarszałek najstarszy wiekiem.”.

§ 2
Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego do przekazania 
niniejszej uchwały Prezesowi Rady Ministrów w celu uzgodnienia. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


